高雄縣岡山國際青年商會 90年度(第卅四屆) 第八次 理事會會議記錄

時  間：九十年  八月  九日(星期四) 晚上8：00　 地  點：會館

主　席：蘇益豐副會長代（朱誌成會長請假）            司　儀： 林義士

出  席：蘇益豐.黃秀碧.林義士.陳漢嘉.黃重仁.趙元財.劉慶添.

列　席：吳慶圳.何茂章.何錦坤.黃煥席.蘇文賞.馬金源

1. 報告出席人數 ：應出席13人，實出席7人，列席6人

2. 請主席宣佈開會

3. 朗誦青商信條

4. 通過本次會議議程 ：通過。

5. 介紹與會來賓 ：略。

6. 主席致詞 ：本次會議因為會長請假由本席代理，請各位理事對於本次會議

              內容作充份且迅速的討論及決議。

7. 上任會長致詞 ：略。

8. 來賓致詞：略。

9. 報告事項
1. 秘書處報告：如附件
2. 財務處報告:

會費結餘
165,351
合計255,751元        製表日期90年08月08日

（票款118,000＋零用金10,236+現122,025+未入款10,487）

3997

未入款之原因：交接尚未結清，本會代為墊付

理監事代付金
30,100

90年會館設備維護基金
27,300

代收林家名西服自付費

代收5/6活動結餘=存簿
蔡景坤顧問
3,000

25,000

5,000

3. 其他報告 ：

10. 討論事項 (請將行動電話及Call機關震動或靜音)
案由[１]：社會青年張玉玟、王承德申請入會見習請討論案。提案人:林保德理事 附署人:劉慶添理事

說明：
姓名
生日
配偶
職業
地址
電話
推荐人

張玉玟
 68.07.09

國泰人壽
台南縣新市鄉復興路6巷41弄1號
O:6214945   H:06-5999266

行:0927543679
林素金

王承德
60.01.24
張簡桂文
中央信託人壽處經理
820岡山鎮介壽西路321巷1弄21號
O：5374756  F：5375116

行：0931761228
朱誌成

馬金源

辦法：依章程施行細則第二章第8.9.10條規定辦理。

決議：擱置。

案由[２]：90年度新會友講習會結算表請審核案。提案人：黃重仁理事 副署人：黃秀碧副會長

說明：1.本次活動總幹事：黃重仁理事，己於７／２９（日）於會館舉辦完成

　　　2.結算表如附表       90年度新會友講習會結算表

收入
支出

訓練特別委員會提撥

講師:

宋婉萍贊助講師費

林義士贊助講師費

黃秀碧贊助講師費

合計
1000元
500元

500元

500元

2500元
相片底片(400度)

餅乾

糖+冰塊

沖洗照片*1

講師費500*3位

合計
138元

319元

60元

276元

1500元

2293元

結餘:207元

出席人員:18人

朱誌成.黃秀碧.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.何錦坤.林素金.黃萬清.吳慶圳.     林岱樺.蘇文賞.黃煥席.蔡億茂.何茂章.蘇穗英.張玉玟

感謝秘書處頂力配合及本會三位講師贊助講師費以及出席人員踴躍參與及指導!

辦法：請討論

決議：結餘撥回訓練特別委員會，通過。
案由[３]：90年度七月份財務結算表請通過案。提案人：宋婉萍財務長 副署人：林義士秘書長

說明：如附件
辦法：請討論

決議：擱置。

案由[４]：90年度青商夫人聯誼活動舉辦請討論案。提案人：林義士秘書長 副署人：黃重仁理事

說明：依年度工作計劃實施
辦法：1日期:90年8月31日(星期五)pm5:00-10:30，地點：長堤四季。

      2.總幹事人選:青商夫人聯誼會總幹事:林淑慧秘書長夫人。

      3.請提撥經費:20000元，不足額部份由會長財開。

      4.採自助沙拉吧吃到飽的方式,可再點排餐,會友夫婦,小青商免費,其餘人士酌收費用200元。

決議：修正後通過。

案由[５]：90年度中秋晚會舉辦請討論案。提案人：林義士秘書長 副署人：宋婉萍財務長

說明：依年度工作計劃實施
辦法：1.日期：今年度中秋節10月1日（星期一）

      2.請討論總幹事人選及經費提撥額度

決議：總幹事：蘇益豐，副總幹事：黃秀碧。

      由社區委員會提撥13000元，活動經費不足部份由總幹事，副總幹事及會長財開。

      請總幹事於9月份理事會提出活動計劃報告。

      修正後通過。

抽出案由一：黃重仁動議

      決議：延下次會期討論。（劉慶添動議）

抽出案由三：黃重仁動議

      決議：延下次會期討論。（趙元財動議）

臨時動議 ：無。

自由發言 ：

趙元財：本次新會友講習會課程內容排得不錯，但下次可請黃小郎前會長來對會友講關於青商倫理的課程。

黃秀碧：本會今年度新會友參與度很高，但是新會友的推荐人對於新會友的關心及連繫態度上不夠積極，有兩位會友見習後至今尚未再次出席，請會長及推荐人多多關心。

馬金源：本會會友活動承辦結束後，應儘快於近期的理事會提出結算，針對活動款不足的部份提出解決方式,方便監事會審核。

散    會 ：PM9：30

秘書處報告：

恭賀本會馬金源常務監事高分考取高苑技術學院二技企業管理系

恭賀本會林素金主委榮升國泰人壽襄理一職

恭賀本會林岱樺會姐將於8月17日AM10:00成立鳳山競選總部

日  期
承  辦
活動名稱
時間
費用
地點
分區召集人/總幹事

8/12
岡山
8月份月例會暨友誼之手

陳漢嘉理事

8/19
岡山
會員大會
14：00

紳富城休閒廣場
林義士秘書長

8/24
岡山
青商夫人聯誼活動
17:30

長堤四季

8/25
西子灣
20週年慶典
19：00

圓山飯店
蘇益豐副會長

9/6
岡山
九月份理事會
20：00

會館

9/
岡山
9月份月例會暨友誼之手

林保德理事

9/28-30
新竹
全國年會

2200

七月份出席會務活動名單

活動名稱
參加會友
人數

7/5
第二次監事會
朱誌成.鄭志光.黃秀碧.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.陳漢嘉.馬金源.黃祺堯.何錦坤.楊仁賜.吳慶圳.黃煥席.何茂章.陳文明
17

7/8
南區大會
朱誌成.黃秀.碧.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.陳漢嘉.施明信.馬金源.黃祺堯.楊振萍.陳志明.何錦坤.楊仁賜.吳慶圳.蔡明諺.蔡億茂.何茂章.蘇穗英
21

7/12
第二次選務委員會
朱誌成.鄭志光.黃秀碧.蘇益豐.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.施明信.林保德.黃祺堯.陳志明.何錦坤.楊仁賜.黃萬清.吳慶圳.黃煥席.蘇穗英
19

7/12
七月份理事會
朱誌成.黃秀碧.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.施明信.林保德.黃祺堯.陳志明.何錦坤.楊仁賜.黃萬清.吳慶圳.黃煥席.何茂章
18

7/29
90年新會友講習會
朱誌成.黃秀碧.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.何錦坤.林素金.黃萬清.吳慶圳.林岱樺.蘇文賞.黃煥席.蔡億茂.何茂章.蘇穗英
17

7/29
月例會1友誼之手1
朱誌成.黃秀碧.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.施明信.林保德.馬金源.黃祺堯.楊振萍.陳志明.蔡永祥.何錦坤.林素金.黃萬清.吳慶圳.陳技正.林岱樺.蘇文賞.黃煥席.蔡億茂.卓輝融.何茂章.蘇穗英
27

至8/8止會友出席率及活動積分表
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%

朱誌成
112
100%
施明信
51
78%
蔡永良
9
18%
黃煥席
36
86%

鄭志光
34
33%
林保德
85
89%
陳啟成
7
18%
蔡億茂
15
43%

黃秀碧
84
100%
馬金源
44
69%
黃萬清
40
45%
卓輝融
14
86%

蘇益豐
61
89%
黃祺堯
49
62%
吳慶圳
85
82%
何茂章
28
67%

蔣永祥
66
94%
楊振萍
74
38%
陳技正
47
82%
汪秀英
1
17%

林義士
108
94%
陳志明
92
91%
蔡明諺
65
64%
蘇穗英
19
67%

宋婉萍
94
83%
蔡永祥
35
36%
林家名
41
55%
陳文明
0
0%

趙元財
96
100%
許聰嚴
13
9%
王富美
3
0%

黃重仁
115
100%
何錦坤
70
100%
黃秀玉
13
33%

劉慶添
105
83%
楊仁賜
67
82%
林岱樺
18
63%

陳漢嘉
37
61%
林素金
52
82%
蘇文賞
25
38%